

Při posledním upgradu systému macOS nebo přenosu souborů se některé 
soubory nepodařilo přesunout do nového umístění. Najdete je v této složce.

Soubory vyžadující nové umístění
Některé z vašich souborů se nacházely v umístěních, která už nejsou kompatibilní 
s nastavením zabezpečení systému macOS. Tyto soubory byly přesunuty do složky Security, 
kde si je můžete projít. 

Chcete‑li některé z nich zachovat, přesuňte je do nového umístění (jiného než umístění, ve 
kterém se nacházely před upgradem nebo přenosem dat). 

Konfigurační soubory
Tyto konfigurační soubory jste upravili či přizpůsobili vy, jiný uživatel nebo některá aplikace. 
Provedené úpravy však nejsou kompatibilní s posledním upgradem systému macOS. 
Upravené soubory se nacházejí ve složce Configuration a jsou uspořádány do podsložek 
pojmenovaných podle původních umístění.

Chcete‑li některé z vlastních konfigurací obnovit, porovnejte svoje úpravy se změnami 
konfigurace provedenými při upgradu systému macOS, a je‑li to možné, úpravy vzájemně 
slaďte.

Copyright © 2020 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena.


